
Mayıs İşçi ve Emekçiler Bayramı, işçi ve emekçiler tarafından dünya
çapında kutlanan, birlik, dayanışma ve haksızlıklarla mücadele günü. 
Dünya üzerindeki pek çok ülkede, resmî tatil olarak kabul edilmekte-
dir. Türkiye'de ilk kez 1923'te resmi olarak kutlanmıştır. 2008

Nisan'ında, "Emek ve Dayanışma Günü" olarak kutlanması kabul edilmiştir.
22 Nisan 2009 tarihinde TBMM'de kabul edilen yasa ile 1 Mayıs resmi tatil
ilan edilmiştir... >2-3’de
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HHAATTAAYY’’DDAA  OOTTİİZZMMLLEE  MMÜÜCCAADDEELLEE  

VVAALLİİ  LLEEKKEESSİİZZ,,   İİSSKKEENNDDEERRUUNN
EESSNNAAFF  OODDAALLAARRII  BBİİRRLLİİĞĞİİ’’NNİİ
ZZİİYYAARREETT  EETTTTİİ

1

örtyol Süleyman
Demirel Anadolu
Lisesi Avrupa

Birliği  Comenius  Pro-
jesi kapsamında ortak
oldukları beş ülkenin
(Yunanistan, İspanya,
İtalya, Polonya, Ro-
manya) öğretmen ve öğrencilerini Dörtyol’da ağırladı... >4’de

CHP Hatay Milletvekili
Av. Refik ERYILMAZ; 1
Mayıs Birlik, mücadele
ve dayanışma gününü
sebebiyle bir mesaj
yayınladı..>5’de

Hatay Valisi M. Celalettin Lekesiz,
ilimizde devam eden ve başarılı
sonuçlar elde edilen talasemi ile mü-
cadelede olduğu gibi otizmle mü-
cadele konusunda da çalışmalar
yürütüleceğini söyledi... >5’de

GÜNÜN HABERİ
SEDAT 

İSKENDEROĞLU

YYAAŞŞAASSIINN
11  MMAAYYIISS

CCHHPP  HHaattaayy  MMiill lleettvveekkiill ii   AAvv..RReeffiikk   EERRYYIILLMMAAZZ;;   SÜLEYMAN DEMİREL ANADOLU LİSESİ 
5 ÜLKEDEN 43 MİSAFİRİNİ AĞIRLADI

KKAAYYMMAAKKAAMM  VVEE  BBEELLEEDDİİYYEE  BBAAŞŞKKAANNII  
ZZİİYYAARREETT
EEDDİİLLDDİİ

İİŞŞÇÇİİNNİİNN  EEMMEEKKÇÇİİNNİİNN  BBAAYYRRAAMMII

D

“1 MAYIS BİRLİK, MÜCADELE
VE DAYANIŞMA GÜNÜNÜ” 

Hatay Gazeteciler Cemiyet başkanı Ahmet
Yetişen ve Yönetim Kurulu Üyesi İlk Kurşun
Gazetesi İmtiyaz Sahibi Ali Rıza Arıkan Antakya
Belediye Başkanı Mimar İsmail Kimyeciye
hayırlı olsun ziyaretinde bulundu...     >5’de 

ANTAKYA BELEDİYE
BAŞKANI MİMAR  
İSMAİL KİMYECİ 
ANTAKYA’YI ŞAHA 
KALDIRACAKTIR

Hatay Valisi M. Cela-
lettin Lekesiz,  İskenderun
Esnaf Odaları Birliği’ni zi-
yaret etti. Toplantı salonunda
Oda Başkanı Uğur Fırat ve
esnaflarla biraraya gelen Vali Lekesiz, söz konusu ziya-
retin, yoğun programlarından dolayı gecikmiş bir ziyaret
olduğunu ifade ederek oda başkanı ve üyelerine yeni gö-
revlerinin hayırlı olması dileğinde bulundu...          >6’da
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YAZI iÞLERi MÜDÜRÜ

Ali Rıza ARIKAN

Sedat İSKENDEROÐLU

GSM: 0507 437 45 45

Halil Çağlar ARIKAN
SAYFA EDİTÖRÜ

GENEL YAYIN KOORDÝNATÖRÜ

MUHABİR

MUHABİR

Kemal ARIKAN

Deniz ER

HUKUK DANIŞMANI
Av. Hüseyin VAYISOĞLU
0326 712 22 99

Resmi Ýlanlarýn Tek Sutundaki Santimi  
8,90 - TL   (KDV Hariç)

Diðer Ýlan ve Reklamlar Pazarlýða Tabidir.
Gazetemizde Yayýnlanan Yazýlardan

Yazarlarý Sorumludur 
Kaynak Gösterilmeden Yayýnlanamaz.

Basým Yeri
Cumhur Ofset Gazete ve Matbaacýlýk

YEREL SÜRELÝ YAYIN
0326. 712 65 35 

Bu Gazete Basýn Ahlak Esaslarýna
Uymayý Taahhüt Eder.

Kuruluþ Tarihi : 09 Mayýs 2001 
Sanayi Mah. Garaj Altý 2 Nolu Sk. 
No:13/B   31600 Dörtyol / HATAY
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GSM:0 536 573 79 02

SAHiBi ve

BAŞAR EMLAK
*EV * OFİS * ARSA * TARLA 
* BAHÇE * FABRİKA YERLERİ

Tel-Fax : 0.326 712 56 47 - 712 44 19
Atatürk Cad. No. 61 Başar Gıda Üstü - DÖRTYOL
www.basaremlak.com e-mail: basargayrimankul@hotmail.com

Yakup BAŞAR 0.532 744 49 08
0.535 968 21 70

İlk kez 1856'da Avustralya'
nın Melbourne kentinde taş ve inşa-
at işçileri, günde sekiz saatlik iş gü-
nü için Melbourne Üniversitesi'nden
Parlamento Evi'ne kadar bir yürüyüş
düzenlediler.

1 Mayıs 1886'da Amerika İş-
çi Sendikaları Konfederasyonu ön-
derliğinde işçiler günde 12 saat, haf-
tada 6 gün olan çalışma takvimine
karşı, günlük 8 saatlik çalışma tale-
biyle iş bıraktılar. Şikago'da yapılan
gösterilere yarım milyon işçi katıldı.
Luizvil'de (Kentaki) 6 binden fazla si-
yah ve beyaz işçi, birlikte yürüdü. O
dönemde Luizvil'deki parklar, siyah-
lara kapalıydı. İşçiler, sokaklarda yü-
rüdükten sonra hep birlikte Ulusal
Park'a girdi. Her eyalet ve kentte, si-
yah ve beyaz işçilerin birlikte yaptığı
gösteriler, gazeteler tarafından,
'Böylece önyargı duvarı yıkılmış ol-
du' şeklinde yorumlanmıştı. Bu gös-
teriler 1 Mayıs'ı izleyen günlerde tüm
harareti ile devam etti ve 4 Mayıs'ta
kanlı Haymarket Olayı'na yol açtı.
Uygulanan yasal baskılarla bu gös-
terinin tekrarlanması engellendi. 14
Temmuz-21 Temmuz 1889'da topla-
nan İkinci Enternasyonal'de Fransız

bir işçi temsilcisinin önerisiyle 1 Ma-
yıs gününün tüm dünyada "Birlik,
mücadele ve dayanışma günü" ola-
rak kutlanmasına karar verildi. Böy-
lece ikinci gösteri 1890 yılında yapı-
labildi. Zamanla 8 saatlik işgünü bir-
çok ülkede resmen kabul edildi. 1
Mayıs böylece işçilerin birlik ve da-

yanışmasını yansıtan bir bayram ni-
teliğini kazandı. Günümüzde sosya-
list ülkelerde (Çin Halk Cumhuriyeti,
Kore Demokratik Halk Cumhuriyeti,
Vietnam, Laos, Küba, Venezuela,
Nepal, Bolivya) ve daha birçok ülke-
de tatil günü olan 1 Mayıs'ı işçiler
büyük kitle gösterileriyle kutluyor.

TÜRKİYE'DE İŞÇİ BAYRAMI
Osmanlı Devleti döneminde

işçi örgütlenmesinin en gelişmiş ol-
duğu yer Selanik'ti ve 1911 yılında
burada tütün, liman ve pamuk işçi-
leri, 1 Mayıs gösterisi düzenleyerek
bu günü kutladılar. 1912 yılında İs-
tanbul`da ilk defa 1 Mayıs kutlaması
gerçekleşti. 1923 yılında 1 Mayıs gü-
nü yasal olarak "İşçi Bayramı" ilan
edildi. 1924`te hükümet kitlesel 1
Mayıs kutlamalarını yasakladı.
1925`te çıkan Takrir-i Sükun Yasası,
İşçi bayramını kutlamayı yasakladı
ve uzun yıllar bu yasak geçerliliğini
korudu. 1935 yılında 1 Mayıs`a "Ba-
har ve Çiçek Bayramı" adı verildi
ve ücretsiz tatil günü ilan edildi.

YYAAŞŞAASSIINN  11  MMAAYYIISS
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İİŞŞÇÇİİNNİİNN  EEMMEEKKÇÇİİNNİİNN  BBAAYYRRAAMMII
Türkiye Cumhuriyeti döne-

minde işçi hareketleri yüzyılın ikinci
yarısından itibaren ivme kazandı.
1976 yılında uzun yıllar sonra ilk de-
fa geniş katılımlı 1 Mayıs kutlaması
Taksim`de Devrimci İşçi Sendikaları
Konfederasyonu`nun organizasyonu
altında gerçekleşti. 1977 yılında İs-
tanbul Taksim Meydanı'nda yaklaşık
500 bin kişiyle en geniş katılımlı 1
Mayıs toplantısı düzenlendi. Ancak,
göstericilerin üzerine ateş açıldı ve
göstericilerden 34'ü, yaralanarak ve
üstlerine ateş açılması sonucu çıkan
izdihamda ezilerek öldü. 1977 yılının
1 Mayıs günü, tarihe Kanlı 1 Mayıs
olarak geçti. Askeri darbe hazırlığı
olarak yapıldığı MİT tarafından Baş-
bakan Süleyman Demirel'e rapor
edilince, Kara Kuvvetleri Komutanı
Namık Kemal Ersun derhal re'sen
emekliye sevkedildi. 1978'de yüzbin-
lerce kişi tarafından Taksim Meyda-
nı'nda kutlandı. 1979`da Sıkıyönetim
Komutanlığı İstanbul`da miting yapıl-
masına izin vermedi, sokağa çıkma
yasağı ilan etti. Buna rağmen İstan-
bul sokaklarında yüzbinlere ulaşan
rakamlarla korsan 1 Mayıs kutlandı.
1981`de Milli Güvenlik Konseyi 1
Mayıs`ı resmi tatil günü olmaktan çı-
kardı. 1989`da trafik polisinin açtığı
ateş sonucu işçi Mehmet Akif Dalcı

yaşamını yitirdi. 1996`da Taksim
Meydanı'nın yasaklı olduğu gerek-
çesiyle Kadıköy`de düzenlenen 1
Mayıs kutlamalarına yaklaşık 150
bin kişi katıldı. Eylemin ilk dakikala-
rında polisin silahsız göstericilere
açtığı ateş sonucu 3 kişi hayatını
kaybedince, Kadıköy`de büyük bir
kitlesel isyan gerçekleşti. Bu olay-
dan sonra Kadıköy 2005 yılına ka-
dar 1 Mayıs kutlamalarına yasaklı
kaldı. 2006 yılında en geniş katılımın
yaşandığı ilçe Kadıköy oldu. Çeşitli
sendikalar ve gruplar saat 12:00 su-
larında Rıhtım Caddesi`ne yürüdü.
2007 yılında 1 Mayıs'ı tekrar Taksim'
de kutlayarak aynı zamanda 1977'
de olan olayları anmak isteyen grup-
ları polis silah, biber gazı, gaz bom-
bası kullanarak durdurmaya çalıştı.
100'den fazla kişi yaralandı.Valiliğe
göre 580, diğer kaynaklara göre 700'
e yakın gözaltı gerçekleşti. İbrahim
Sevindik adındaki bir vatandaş ha-
yatını kaybetti. 2008 Nisan'ında, 1
Mayıs'ın "Emek ve Dayanışma Gü-
nü" olarak kutlanması kabul edildi.
2008 yılında sendikaların hükümetle
1 Mayıs'ı Taksim'de kutlama konu-
sunda uzlaşamaması sonucunda
sendikalar, Taksim'e yürüme kararı
aldı ve bazı sol görüşlü partiler de bu
yürüyüşe katılacaklarını açıkladı.

Bunun üzerine, güvenlik
güçleri bir gün öncesinden hazırlık-
lara başladı ve sabah 06:30'dan
itibaren Şişli'de, Osmanbey'de, Pan-
galtı'da, Nişantaşı'nda, Okmeyda-
nı'nda, Dolapdere'de ve Kurtuluş'ta
olaylar çıktı. Polisin, DİSK, Makina
Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi,
ÖDP ve Halkın Kurtuluş Partisi bina-
sında yönelik tutumu ve bir hastane-
nin acil servisi girişinde gaz bombası
atarak birçok kişinin yaralanmasına
neden olması çok tartışıldı. Polis; bu
olaylar sırasında biber gazı, gaz
bombası, tazyikli ve boyalı su kullan-
dı. DİSK binası önündeki olaylarda
CHP milletvekili Mehmet Ali Özpolat,
sıkılan biber gazı nedeniyle kalp
spazmı geçirdi. Okmeydanı'nda Bur-
han Gül isimli 19 yaşında bir genç,
başından plastik mermiyle vurularak
yaralandı. Ayrıca Ankara'da Sıhhiye
Meydanı'nda yapılan kutlama-
larda da olaylar çıktı ve polis,
göstericilere gaz bombalarıyla
müdahale etti. Ankara' da
Sakarya Meydanı'nada yapılan
kutlama olaysız sona erdi. 

2009 Nisan'ında Türkiye
Büyük Millet Meclisi'ne verilen
önergeden sonra 1981'den son-
ra tekrar resmi bayram olarak
kabul edildi. 

2009 Nisan Taksim'e çıkıl-
masına izin verilmedi. 2010 1 Mayıs
140 bin kişinin katılımıyla Taksim'de
kutlandı. 2011 1 Mayıs hafif olaylarla
kutlandı. 2012 1 Mayıs polis gözeti-
minde kutlandı. 2013 1 Mayıs dan 4
ay önce Taksim' i Yayalaştırma pro-
jesi adı altında 1 Mayısın Taksim'de
kutlanılması yasaklandı ve buna
rağmen bazı gruplar Taksimde kut-
lamaya çalıştı polis izin vermedi ve
göstericele karşı ateşli ve ateşsiz si-
lah kullandı hastanelere gaz bomba-
sı atarak ambulansları durdurdu
1977 den sonra olaylı bir mayıs ola-
rak tarihe geçti.
Eğitim Sen Dörtyol Temsilciliği de
bugün İskenderun’da gerçekleştiri-
lecek 1 Mayıs kutlamaları için saat
13;00’da  Kara Hasan Paşa İşhanı
ve Saat 13;30’da Payas Öğretmen
Evi önünden araç kaldıracak. 
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Avrupa Birliği  Comenius  Projesi kapsa-
mında Yunanistan, İspanya, İtalya, Polonya ve
Romanya’dan 43 öğretmen ve öğrencilerini Sü-
leyman Demirel Anadolu Lisesi tarafından  Dört-
yol’da ağırladı.

Yunanistan’dan 10, İspanya’dan 9, İtalya
ve Polonya’dan 8, Romanya’dan 6 olmak üzere
toplam 43 konuğu ile ilk olarak Dörtyol Kayma-
kamı Recep Soytürk’ü ziyaret eden Süleyman
Demirel Anadolu Lisesi Müdürü Ali Aslan burada
proje kapsamında yürütülen faaliyetler ile gerçek-
leştirilen ziyaretler hakkında bilgiler verdi.

Dörtyol Kaymakamı Recep Soytürk akıcı
bir ingilizce ile tercümansız konuştuğu konuklarını
Dörtyol’da ağırlamaktan memnuniyet duyduklarını
ifade ederek; “Avrupa Birliği projelerini her zaman
önemsiyoruz. Özellikle Comenius Projeleri öğren-
cilerimizin kendi yaşıtları olan yabancılarla tanış-
masına olanak sağlıyor. Yurt dışında değişik yer-
leri görme ve kültürleri tanıma imkanı buluyor. En
önemlisi de çocuklarımız farklı ülkelerden tanıdık-
ları bu insanlarla aralarında hiçbir fark olmadığını
fark ediyorlar” dedi. 

Yabancı konuklar Dörtyol Kaymakamı Re-
cep Soytürk’e ülkelerine özgü hediyeler takdim
ederken Kaymakam Soytürk’te ilçemizi tanıtan
kitap ve broşürler takdim etti.

Daha sonra Dörtyol Belediye-
sine gerçekleştirilen ziyarette Dörtyol
Belediye Başkanı Yaşar Toksoy tarafın-
dan karşılanan konuklar burada bir süre
ilçemiz hakkında bilgiler aldı. 

Toplu halde çekilen resimlerin
ardından Dörtyol Belediye Başkanı Ya-
şar Toksoy yabancı konuklara Osmanlı’
dan Günümüze Dörtyol adlı kitabı hedi-
ye ederken önümüzdeki süreçte
yapılacak projeler içinde Belediye olarak
protokol imzaladı. 

SÜLEYMAN DEMİREL ANADOLU LİSESİ 
5 ÜLKEDEN 43 MİSAFİRİNİ AĞIRLADI

KKAAYYMMAAKKAAMM  RREECCEEPP  SSOOYYTTÜÜRR::  
““ÖÖĞĞRREENNCCİİLLEERRİİMMİİZZ  FFAARRKKLLII  ÜÜLLKKEELLEERRİİNN  İİNNSSAANNLLAARRIINNII  TTAANNIIYYOORR

VVEE  AARRAALLAARRIINNDDAA  FFAARRKK  OOLLMMAADDIIĞĞIINNII  FFAARRKK  EEDDİİYYOORR””
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CHP Hatay Milletvekili Av.Refik ERYILMAZ
yayınladığı mesajında; “Hiç şüphe yok ki insanlık ta-
rihi boyunca emek, en yüce değer olarak benim-
senmiş, bütün dünyada kabul görmüştür. Tüm
dünyada milyonlarca emekçinin birlik, mücadele ve
dayanışma günü olarak kutlanan 1 Mayıs, de-
mokrasinin ve insan haklarının geliştirilmesi açısın-
dan büyük önem taşımaktadır. 

12 yıllık AKP hükümeti iktidarında maalesef ülkemizde yoksulluk,
açlık, işsizlik çığ gibi büyümüş, en yüce değer emek yok sayılarak taşeronlar
ve sermaye ihya edilmiş, üreten, geliştiren ve hizmete sunan emekçilerimiz
traji komik asgari ücret uygulamalarıyla yaşam savaşı vermeye mahkûm
edilmiştir. Ülkemizde emekçilerin neredeyse yarısı kayıtsız çalışmakta,
sendikalaşma işten atılmanın sebebi olmakta ve iktidar bunları görmezden
gelmektedir. Her geçen gün emekçinin hak arama özgürlüğü artarak kısıt-
lanmakta, hakkını arayanlara orantısız güç uygulanmakta, yandaş sendi-
kalarla emekçilerin bölünmesi arzulanmaktadır. Dünya coğrafyasındaki eko-
nomik krizlerden kendilerine pay biçmeyen siyasal iktidarlar ise daima
faturayı emekçiye keserek çıkış noktası bulmayı amaçlamıştır. CHP iktidarı,
işsizlik sorununu aşmayı, herkesin çalışma hakkını kullanabilmesini sağ-
lamayı toplumsal barışın ve eşitlikçi refah toplumu anlayışının temel koşulu
olarak görmektedir ve ücretli çalışanların farklı statülerde istihdamından
dolayı hak kaybına son verilecek eşit değerde işe eşit ücret ilkesinin
uygulanması sağlanacaktır. 

Bu kararlılıkla AKP Hükümetinin işçi haklarını gasp etme girişimleri
karşısında durarak grevlerin yasaklanmadığı, sendikalı işçilerin işten atıl-
madığı, örgütlenmenin engellenmediği, güvencesiz, esnek, kuralsız çalış-
manın engellendiği, özgürlükçü bir demokrasi için işçilerimizle ve emek-
çilerimizle omuz omuza mücadele etmeye devam edeceğiz.

Bu duygu ve düşüncelerle emek, hak ve özgürlük mücadelesinde
yaşamlarını yitiren emekçilerimizi bir kez daha saygıyla anıyor, tüm emekçi
kardeşlerimin 1 Mayıs Uluslararası Birlik, Mücadele ve Dayanışma gününü
kutluyor, sevgi ve saygılarımı sunuyorum.” dedi. 

CCHHPP  HHaattaayy  MMiilllleettvveekkiill ii   AAvv..RReeffiikk  EERRYYIILLMMAAZZ;;   

“1 MAYIS BİRLİK, MÜCADELE
VE DAYANIŞMA GÜNÜNÜ” 

HHAATTAAYY’’DDAA  OOTTİİZZMMLLEE  MMÜÜCCAADDEELLEE  
Konu ile ilgili olarak

Valilik Makamı’nda gerçek-
leşen ve Vali Yardımcısı
Fahrettin Göncü, Aile ve
Sosyal Politikalar İl Müdürü
Mahmut Aldatmaz, Gençlik
Hizmetleri ve Spor İl Müdür
Vekili Murat Yiğit, İl Milli
Eğitim Müdür Vekili Halil
Sanlı ile Halk Sağlığı Müdürü
Ümit Mutlu Tiryaki’nin
katıldığı toplantıda konu
masaya yatırıldı.

Toplantıda konuşan Vali Lekesiz, ilimizin önemli sağlık sorunlarından
olan talasemi konusunda ciddi çalışmalar yapıldığını ve önemli somut sonuçlar
elde edildiğini hatırlatarak, otizmle mücadele konusunda da çalışmalar
yürütüleceğini kaydetti.

Lekesiz, “Talasemi konusunun pek çok boyutu olduğunu, sorunun
çözümüne doğrudan ya da dolaylı katkıda bulunacak pek çok kurum, kuruluş
ve sivil toplum örgütü bulunduğunu dolayısı ile bu sorunun serinkanlı şekilde
paylaşılıp bir yol haritası oluşturulması, tüm kurumlarla paylaşılması gerektiğini
müteakip zamanlarda paylaşmıştık. Diğer yandan otizm konusunda da aynı
hassasiyetle çalışmalar yapmak gerektiğinin farkındayız. Resmi rakamlar ol-
mamakla birlikte ilimiz genelinde 400’ün üzerinde otizmli çocuk bulunduğunu,
otizmli çocukların eğitim aldıkları takdirde yaşamlarını kendi başlarına sürdüre-
bilecekleri ve pek çok başarıya da imza atabilecekleri konusunu ilgili dernek-
lerden de öğrendik. Hem aileleri, hem kendileri, hem de toplumsal geleceğimiz
açısından dünya yokuşunu çıkmaları için bunlara ihtiyaç duydukları destek
verilmezse ciddi sorunların olabileceği anlaşılıyor. Bu nedenle Halk Sağlığı
Müdürlüğümüzle görüşüp otizmle mücadele konusunda kapsamlı bir yol
haritası oluşturalım ve ondan sonra çalışma başlatalım, söz konusu çalış-
manın içerisinde Üniversite, Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü, Halk
Sağlığı Müdürlüğü, Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü ve diğer ilgili kurum-
larımız da olsun demiştik. Bugünkü toplantımızda da Halk Sağlığı Müdürlü-
ğü’nün konu ile ilgili sunumunu paylaşacağız ve bundan sonrası için yapılması
gerekenleri birlikte değerlendireceğiz.” dedi.

Daha sonra Hatay Halk Sağlığı Müdürü Ümit Mutlu Tiryaki konu ile ilgili
olarak hazırlanan taslak çalışmayı paylaştı. Konu ile ilgili gelişmeler ve somut
sonuçlar kamuoyu ile paylaşılacaktır.
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Antakya Belediyesi olarak eski Odabaşı Belediye Binasında hizmet vermekte olan An-
takya Belediye Başkanı Mimar İsmail Kemyici kısa zaman içerisinde Kız Yetiştirme yurdu bi-
nasını düzenleyerek Belediye Hizmet binasına dönüştüreceklerini ve etkin hizmeti vatandaşın
ayağına getireceklerini belirtti. Daha sonra da Antakya’ya yakışır yeni bir Antakya Belediye
Binası yapımı için kolları sıvayacaklarını söyledi. 

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden Antakya Belediye Başkanı Mimar İsmail
Kimyeci; “Eskiye dayanan dostluğumuz ve şahsımıza olan teveccühünüz her zaman bizleri
onurlandırmıştır. Ziyaretiniz benim için ayrı bir güzellik ve önem taşımakta. Yerel basınla olan
ilişkilerimizi önemediğimizin altını çizerek, bu diyalogumuzu en üst seviyede tutma gayreti
içerisinde olacağız. Tüm Hatay’ı kucaklayan Hatay Gazeteciler Cemiyeti’nin ilimiz ve ilçelerimiz
için olumlu çalışmalarını takdir etmekteyiz. Körfezin ve Dörtyol’un en güçlü yerel basını İlk
Kurşun Gazetesinin Dörtyol’dan kalkıp gelerek bizleri ziyaret etmesi bizim için ayrı bir mutluluk
kaynağıdır.” dedi.

Hatay Gazeteciler Cemiyet Başkanı Ah-
met Yetişen’de cemiyet olarak çalışmalarını önce
Hatay’a yaydıklarını, ilk olarak Hatay’ın tüm ilçele-
rini kucaklayan bir yapı oluşturduklarını, bunda İlk
Kurşun Gazetesinin büyük desteklerini gördük-
lerini ifade etti ve önümüzdeki süreçte Federas-
yon çatısı altında çok daha büyük işlere imza
atacaklarını ifade etti. Cemiyet Yönetimi olarak
önümüzdeki günlerden itibaren tüm ilçe belediye
başkanlarını ziyaret edeceklerini de belirtti.   

İlk Kurşun Gazetesi İmtiyaz Sahibi Ali
Rıza Arıkan’da yaptığı konuşmada; “Sayın mimar
İsmail Kimyeci’nin bizim yanımızda ayrı bir yeri ve
önemi var. Siyasetin içerisinde her zaman dik
duruşu ile takdir kazanmış, insanlara olan sıcak
ve samimi yaklaşımıyla görülerde taht kurmayı
başarmış ender siyasetçilerimizden biridir. Beledi-
ye Başkanlığında da çok önemli hizmetlere imza
atacağına yürekten inanıyorum. Ufku ve vizyo-
nuyla Antakya’yı şaha kaldıracağına inanıyo-
rum.” dedi.      

ANTAKYA BELEDİYE BAŞKANI 
MİMAR İSMAİL KİMYECİ 

ANTAKYA’YI ŞAHA KALDIRACAKTIR

VVAALLİİ  LLEEKKEESSİİZZ,,   İİSSKKEENNDDEERRUUNN
EESSNNAAFF  OODDAALLAARRII  BBİİRRLLİİĞĞİİ’’NNİİ
ZZİİYYAARREETT  EETTTTİİ

Türkiye Cumhuriyeti
Devleti’nin bugün insan kay-
naklarının niteliği, ekonomik
kapasitesi, başta Ortadoğu olmak üzere bölgesinde,
ekonomisi dünya ekonomileri ile entegre olabilmiş tek ülke
olması, ihracat kapasitesi, yıllık üretim kapasitesi, 800 mil-
yar doları geçen Gayri Safi Milli Hasılası, renk renk, cıvıl
cıvıl insan dokusu, birlik ve beraberliği ile çevresine güven
veren bir Devlet olduğunu kaydetti.

Esnafın toplum için önemine de değinen Lekesiz,
“Esnaflarımızın, daha güçlü bir Hatay, daha güçlü bir İsken-
derun ve daha güçlü bir Türkiye’nin inşasında ayrı bir de-
ğeri var. Esnafımız istihdam oluşturan, toplumun ortalama
değerlerine sahip çıkan, vergisini veren, bu ülke için koştu-
ran toplumun adeta bel kemiğidir. Şehirlerin nabzının attığı
yer çarşılardır, çarşı çökerse şehir çöker, çarşıların çök-
memesi gerekir, çarşıların çökmemesi için de esnafın moral
ve motivasyonunun yerinde olması gerekir.” diye konuştu.

İskenderun Kaymakamı H.Hasan Özyiğit ise,  “İs-
kenderun Esnaf Odası, her zaman toplumun yanında ol-
muş, esnaf ahlakını üyeleri arasında yerine getirdiği gibi bu
anlamda topluma da çok güzel örnek olmuştur. Bundan
dolayı oda başkanı ve üyelerine teşekkür ederim.” dedi.

İskenderun Esnaf
Odaları Birliği Başkanı
Uğur Fırat ise, Vali
Lekesiz’e ziyaretinden
ve esnafın sorunlarını
dinlemesinden dolayı
teşekkür ederek oda-
nın faaliyetleri hak-
kında bilgi verdi.
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ELEMAN ARANIYOR

DÖRTYOL 
BELEDİYE RESTAURANT’TA

TADİLAT SONRASI ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE 
DÖNER USTASI + AŞÇI + FIRINCI  

KEBAP USTASI + MEZECİ
ŞEF GARSON + KOMİ + BULAŞIKÇI 

ve ÇAYCI
ARANMAKTADIR.

ELEMAN ARANIYOR
Erzin’de 

Narenciye Bahçesinde Çalışacak
İkamet Edecek, 35 Yaşını Aşmamış

Bahçeci Aranıyor.
EV + ELEKTRİK + SSK + MAAŞ

(Şartlar Uygundur) 
İrtibat: 0538 713 83 77

Müracaat: Tuncay ŞAKRAK
İrtibat Tel: 0538 449 48 15

Ali KÜÇÜK - DÖRTYOL
0535 952 64 77

Ali CEYLAN - ANTAKYA
0532 492 99 93

Salih YORGUN - İSKENDERUN
0535 333 43 35

İ

1000-3000 mt

1000-3000 mt

1000-3000 mt

1000-3000 mt
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